

Key2Compliance ApS

C/O Symbion Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

CVR-nr. 43 09 19 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2024.

Jan Gunnar Hellqvist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Key2Compliance ApS C/O Symbion Fruebjergvej 3 2100 København Ø
	CVR-nr.: 43 09 19 05
	Stiftet: 18. februar 2022
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Jan Gunnar Hellqvist, Adm. direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Key2Compliance AB

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive konsulent- og uddannelsesvirksomhed inden for Medicinsk Teknologi, In-Vitro Diagnostik og Pharmaceuticals.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -3 t.kr. mod -1.094 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af den tegnede kapital, og er derfor omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved egen indtjening de kommende år.

Der henvises til note 1 til årsregnskabet for omtale af selskabets finansielle situation.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>18/2 - 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	2.736.771	-322.527
2 Personaleomkostninger	-2.736.771	-771.441
Driftsresultat	0	-1.093.968
Andre finansielle indtægter	1.297	31
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.521	-154
Resultat før skat	-3.224	-1.094.091
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-3.224	-1.094.091
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.224	-1.094.091
Disponeret i alt	-3.224	-1.094.091

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Deposita	33.525	33.525
Finansielle anlægsaktiver i alt	33.525	33.525
Anlægsaktiver i alt	33.525	33.525
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	144.029	0
Andre tilgodehavender	0	55.026
Periodeafgrænsningsposter	3.237	9.346
Tilgodehavender i alt	147.266	64.372
Likvide beholdninger	192.389	185.212
Omsætningsaktiver i alt	339.655	249.584
Aktiver i alt	373.180	283.109

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.097.315	-1.094.091
Egenkapital i alt	-1.057.315	-1.054.091
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.580	35.388
Gæld til tilknyttede virksomheder	865.026	1.209.401
Anden gæld	438.276	92.411
Periodeafgrænsningsposter	34.613	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.430.495	1.337.200
Gældsforpligtelser i alt	1.430.495	1.337.200
Passiver i alt	373.180	283.109

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 18. februar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.094.091	-1.094.091
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-1.094.091	-1.054.091
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.224	-3.224
	40.000	-1.097.315	-1.057.315

Noter

	1/1 - 31/12 2023	18/2 - 31/12 2022
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse forventer fremadrettet, at være i stand til at opnå tilfredsstillende indtjening, således at selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening. Selskabets gæld til modervirksomheden, t.kr. 865, træder tilbage for øvrige kreditorer ligesom, at moderselskabet vil tilføre selskabet yderligere likviditet til at gennemføre de planlagte aktiviteter for det kommende regnskabsår.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.468.263	617.990
Pensioner	259.420	150.895
Andre omkostninger til social sikring	9.088	2.556
	<u>2.736.771</u>	<u>771.441</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.521</u>	<u>154</u>
	<u>4.521</u>	<u>154</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>375</u>
